



БҰЙРЫҚ

08.06.2020

Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№ 125/1 М/Б
город Усть-Каменогорск

**О внесении изменений и дополнений
в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года
«Об утверждении годового плана
приобретения товаров и услуг на 2020
год**

В соответствии с пунктом 8 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год» следующее изменение и дополнение, в связи осуществлением закупа товаров и услуг:

По специфике 159 (прочие услуги и работы) осуществить закуп на сумму 10500 тенге 00 тиын (Десят тысяч пятьсот тенге 00 тиын) с сэкономленной суммы за счет уменьшения договора с ТОО «Оптимист»:

- по приобретению услуг сдача анализов ПЦР на COVID-19 согласно приложению 1;

По специфике 149 (приобретение прочих запасов) осуществить закуп на сумму 80170 тенге 00 тиын (Восемьдесят тысяч сто семьдесят тенге 00 тиын) исключив из списка плана государственных закупок пункт № 293 «Рулевая тяга ПАЗ»

- по приобретению товара запасных частей для микроавтобуса ГАЗель согласно приложению 2;

По специфике 149 (приобретение прочих запасов) осуществить закуп на сумму 59000 тенге 00 тиын (Пятьдесят девять тысяч тенге 00 тиын) исключив из списка плана государственных закупок следующие пункты; №289 ролик ремня привода ПАЗ, №290 Трамблер ПАЗ, №291 Свечи ПАЗ, №292 Лампочки, № 295 Щетки стеклоочист ПАЗ, №300 Ключ баллонный.

- по приобретению товара шины колес для служебной автомашины Skoda, задние стоп-сигналы для автобуса ПАЗ приложению 3;

По специфике 142 (приобретение лекарственных средств и прочих изделия медицинского назначения) на сумму 91808 тенге 22 тиын (Девяноста одна тысяча

восемьсот восемь тенге 22тиын) произвести замену наименований в годовом плане государственных закупок на основании служебной записки медсестры Казимовой Г.А

-по приобретению медикаментов для оказания неотложной скорой помощи в некоторых состояниях, согласно приложению 4;

По специфике 159 (прочие услуги и работы) произвести замену наименования №338 «Проверка пожарных кранов» на «Испытания пожарных кранов» и уменьшение суммы с 35000.00 (Тридцать пять тысяч тенге 00тиын) на 10000.00(Десять тысяч тенге 00тиын)

-по приобретению услуг по испытаниям пожарных кранов согласно приложению 5;

По специфике 159 (прочие услуги и работы) осуществить закуп на сумму 130941 тенге 00тиын (Сто тридцать тысяч девятьсот сорок один тенге 00тиын) за счет экономии на июль месяц 2020года

-по приобретению услуг по поверке медицинского оборудования согласно приложению 6;

По специфике 159 (прочие услуги и работы) осуществить закуп на сумму 3600 тенге 00 тиын (Три тысячи шестьсот тенге 00тиын) за счет уменьшения суммы «Испытания пожарных кранов»

-по приобретению услуг по проведению медицинского осмотра детей согласно приложению 7;

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор



Ислямов А.А.

Приложение 1
к приказу № _____ от _____ 2020 года

Перечень приобретаемых услуг

№п/п	Наименование товара	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Диагностическое исследование методом ПЦР на COVID-19	Услуга	1	10500,00	10500,00

Приложение 2
к приказу № _____ от _____ 2020 года

Исключить из годового плана закупок;

Номер	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	Сроки поставки	Место оказания услуг или поставки товара
№ 293	Рулевая тяга ПАЗ	Комплект	1	80000,00	80000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.

Приобрести следующие наименования;

№	Название	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Кольцо, гильза медная, резинки	Шт.	1	1000	1000
2	Сальники лобовой	Шт.	1	300	300
3	Фложки	Шт.	1	100	100
4	Шайба осн. смещения	Шт.	1	700	700
5	Вкладыш коленвала, шат	Шт.	1	8500	8500
6	Герметик	Шт.	1	600	600
7	Подушки двигателя	Шт.	2	1300	2600
8	Кольца 72-95,5	Шт.	1	6900	6900
9	Поршня 92,5	Шт.	1	10500	10500
10	Прокладка головки	Шт.	1	1400	1400
11	Палец поршни	Шт.	1	2700	2700
12	Комп. прокладка	Шт.	1	4700	4700

13	Главный цилиндр сцепления (ГЦС)	Шт.	1	6550	6550
14	Гайка М8* 1-6Н	Шт.	10	15	150
15	Болт М8*1,25*16 крепления	Шт.	5	20	100
16	Шпилька М8*1*15 поддона Г24,53	Шт.	3	140	420
17	Шайба головки	Шт.	10	150	1500
18	Набивка сальниковая медь.	Шт.	2	550	1100
19	Кольцо стопорное пальца поршня	Шт.	8	100	800
20	Втулки рамки радиатора Г	Шт.	2	150	300
21	Масло моторное	Шт.	1	4800	4800
22	Фильтр масляный	Шт.	1	600	600
23	Сухарь клапана	шт.	6	300	1800
24	Сальники клапанов	к-т	1	2000	2000
25	Прокладка крышки толкателей	Шт.	4	300	1200
26	Лампа Фары Р7	Шт.	2	2100	4200
27	Лампа одноконтактная	Шт.	2	200	400
28	Лампа двухконтактная	Шт.	2	250	500
29	Колодки переднего тормоза	К-т	1	13750	13750
Итого				80170	

Приложение 3

к приказу № _____ от _____ 2020 года

Исключить из плана закупок

№	Название	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена	Сумма
№289	Ролик ремня привода ПАЗ	Штука	1	4500,00	4500,00
№290	Трамблер ПАЗ	Штука	1	28500,00	28500,00
№291	Свечи ПАЗ		8	700,00	5600,00
№292	Лампочки	Комплект	1	8000,00	8000,00
№295	Щетки стеклоочист ПАЗ	Комплект	1	7000,00	7000,00
№300	Ключ баллонный	штуки	1	6000,00	6000,00
Итого					59600

Приобрести следующие наименования ;

№	Название	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Шины для колес	Штука	4	12000.00	48000,00
2	Трамблер ПАЗ	Штука	1	11000,00	11000,00
Итого					59000,00

Приложение 4
к приказу № _____ от _____ 2020 года

Исключить из плана закупок;

Номер	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
№46	Ватные палочки AMRA №200 пакет	Упаковка	4	215,00	860,00
№39	Граммидин 1,5мг №18 для детей	Упаковка	40	1 636,06	65442,40
№22	Супрастин 25мг №20	Упаковка	20	1 304,07	26081,40

Приобрести следующие наименования;

№п/п	Наименование товара	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Парацетамол 0.5	Уп.	30	82	2460
2	Динаф глазные кап 10,0	Фл.	5	325	1625
4	Термометр электронный	Шт.	33	1540	50820
5	Омепрозол №30	Уп.	4	355	1420
6	Сердечные таблетки	Упаковка	10	95,00	950,00
7	Натрия теосульфат 30% 10мл №10	Уп.	1	1820,5	1820,5
8	Регид-К порошок оральный 18,9 №1	Уп.	25	170,65	4265
9	Аммиак 10% 40мл ШФ		3	53,9	161,7
10	Перекись водорода-DF 3% 50мл	Фл.	20	115,99	2319,8
11	Парацетамол.0.5 № 10 табл. Ирбит	Уп.	10	48,56	485,6
12	Депакин хроно 500мг №30	Уп.	2	2783,75	5567,5
13	Эуфиллин 2,4% 5,0 №10 амп БЗМП	Уп.	1	278,12	278,12
14	Натрия хлорид 0.9%-5 мл № 10.	Уп.	5	215	1075

15	Смекта порошок со вкусом клубники пак №10	Шт.	10	1130	11300
16	Синофлан мазь 0,025% 15г	Уп.	5	125	625
17	Ингалипт Н спрей д/инг.30.0	Уп.	5	380	1900
18	Бинт не стерильный Нария 5*10см	Шт.	20	44	880
19	Неодекс кап.д/гл,носа,ушей 5,0	Фл.	5	405	2025
20	Наиз гель 10мг/20г	Уп.	3	610	1830
ИТОГО					91808,22

Приложение 5
к приказу № _____ от _____ 2020 года

Исключить из плана закупок;

Номер	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
№338	Проверка пожарных кранов	услуга	1	35000	35000,00

Приобрести следующую услугу;

№п/п	Наименование услуги	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Испытания пожарных кранов	Услуг.	2	5000	10000

Приложение 6
к приказу № _____ от _____ 2020 года

№п/п	Наименование услуги	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Термометры жидкостные ц.д. 0,5, 1,0 и 2,0 С	Шт.	1	1175	1175
2	Аттестация камер тепла и холода	Шт.	14	9269	129766
ИТОГО					130941

Приложение 6
к приказу № _____ от _____ 2020 года

№п/п	Наименование услуги	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Медосмотр детей	Услуг.	1	3600	3600